
^ 1  l/o 10$ 041

RNDr. Karel Wolf
se sídlem: Na Dionysce 12, 160 00 Praha 6 {£ ' "
kontakt: 605 561 417, karel.wolf@kolemsveta.cz ; č.,>:
DIČ: CZ 7612100199; IČO: 694 94 339 ' ̂
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 8 - Ládv 
IBAN kód: CZ89 0800 0000 0011 2253 2093, SWIFT (BIC): GIBACZPX 
(dále jen pořadatel festivalu Kolem světa)

a

VÝSTAVIŠTĚ FLORA OLOMOUC a.s.
Zastoupeno: Ing. Jiřím Uhlířem -  ředitelem společnosti 
Adresa: Wolkerova 37/17, Olomouc, 771 11 
IČO: 258488526 , DIČ: CZ25848526

(dále jen partner)

se dohodli na

Smlouvě o spolupráci při 
festivalu Kolem Světa Olomouc 2017

čl. 1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava spolupráce mezi smluvními stranami při přípravě a 
pořádáni cestovatelského festivalu Kolem Světa, který se bude konat ve dnech:

• 10.-11.2.2017 v Olomouci (Výstaviště Flora, a.s.), od 9:00 -  18:00 hod.

čk 2
Vklad pořadatele

Pořadatel zajistí pro partnera:
• Program festivalu Kolem Světa na pátek a sobotu 10.- 11.2.2017 (9:00 -  18:00 hod. 

po oba d va dny veletrhu)
• Zajistí moderátora celého festivalu
• Proplatí honoráře a dopravné všem účinkujícím
• Propagaci na webových stránkách kolemsveta.cz, propagace v médiích v rámci 

možností
• Exotické občerstvení jako doprovodný program (stánky v předsálí)
• Další doprovodný program formou výstavních Stánků (stolová úprava)
• Program tanců a tanečnic do hlavního pavilonu veletrhu + pavilonu E
• Umožní Partnerovi dát možnost a prostor k předem domluvené přednášce Pangea 

Tours a.s. (pořadatel o tom bude dopředu informován)
• Umožní poskytnout prostor (předem dohodnutý) pro stánek či posezení s nápoji nebo 

občerstvením pro návštěvníky

mailto:karel.wolf@kolemsveta.cz


ei. 3
Vklad partnera

Partner zajistí za poskytnuté služby:
• proplacení částky 70 000 Kč + 21 % DPH (14 700 Kč) pořadateli festivalu na základě 

faktury
• úměrnou propagaci festivalu v rámci svých možností (logo festivalu na plakátech 

veletrhu, PR zprávy v tiskovinách atd ...
• označení pavilonu E logem festivalu *
• přípravu projekční a zvukové techniky (mikrofony, projektory)
• úpravu sálu pro partnery festivalu
• pokud nebudou služby uvedené v čl.2 pořadatelem poskytnuty v dohodnutém rozsahu, 

je partner oprávněn částku 70.000,- Kč + DPH přiměřeně snížit

51. 4
Další ustanovení

• Nedílnou součástí této smlouvy je seznam účinkujících a další technické požadavky, 
smluvní strany se dohodly, že tyto informace si poskytnout včas předem emailem či 
telefonicky, tak, aby nedošlo k ohrožení realizace vystoupení.

• Veškerá literární, dramatická, hudebně dramatická a jiná umělecká díla a výkony užité 
při vystoupení podléhají ochraně podle autorského zákona, jejich zachycování a další 
užití se řídí autorským zákonem. Pořadatel se zavazuje splnit ohlašovací povinnost ve 
vztahu k OSA podle autorského zákona.

• Partner je povinen zajistit, aby pracoviště (pavilon E) pro realizaci festivalu bylo po 
technické, bezpečnostní a hygienické stránce řádně a včas připraveno.

• Pokud dojde k nepředvídané události nebo události ležící mimo smluvní strany 
(živelní nebo přírodní katastrofa, požár), budou se smluvní strany neprodleně o této 
skutečnosti informovat. Žádná ze stran, v případě nerealizovatelného festivalu z tohoto 
důvodu, nemá nárok na náhradu vzniklé škody. Pořadatel v takovém případě nebude 
účtovat partnerovi smluvní částku.

• V případě zrušení festivalu Pořadatelem po podpisu této smlouvy bude Partner účtovat 
režijní storno poplatek ve výši 35 000,- Kč,

čl. 5
Společná a závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
(2) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí obecnými 

ustanoveními občanského zákoníku o smlouvách a závazkově-právních vztazích.
(3) Smluvní strana neodpovídá za závazky druhé smluvní strany vzniklé při plnění 

povinností této smlouvy vůči třetím osobám.
(4) Smluvní strany jsou povinny si při výkonu práv a povinností z této smlouvy počínat 

tak, aby nebyly ohroženy oprávněné zájmy druhé smluvní strany a tak aby bylo zdárně 
dosaženo účelu této smlouvy.

(5) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jedná.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, její jednotlivá ustanovení i 
smlouva jako celekjsou jim jasné a srozumitelné, její dopady na jejich činnost zřejmé, 
že ji uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni a nikoliv za nevýhodných podmínek.

2



(7) Smluvní strany vyslovují svými podpisy souhlas se shora uvedeným textem.

V Praze dne Á P  * tf O l n m ^ i i A i  jd ť i n  ^

RNDr. Karel Wolf V ýsfavist^Ťlora Olomouc, a.s.



JILL


